
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2988

DETERMINA
N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  SRL DEL SERVIZIO “LA 
SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Nell'ambito del progetto europeo SOLEZ - Smart sOlutions supporting Low Emission Zones and 
other low-carbon mobility policies in EU cities, è stata sviluppata un'azione pilota per la riduzione 
del  traffico e di  CO2,  coerente con gli  obiettivi  del  progetto stesso,  consistente in  un servizio 
innovativo business to consumer per la consegna, in un parcheggio di interscambio selezionato, 
degli acquisti che vengono effettuati in alcune attività commerciali della zona ZTL.

Con determina n. 14 del 10/01/2019, è stato affidato l'incarico di effettuare il servizio sperimentale 
innovativo di consegna acquisti alla società Vicenza Logistic City Center Srl, in quanto i veicoli 
elettrici di codesta società, identificabili  tramite la scritta “VELOCE Vicenza Eco-logistic Center” 
sono i soli ammessi alla circolazione in ZTL/AP per il trasporto di merci, in virtù dell'ordinanza PGN 
72012 del  29/12/2006 e successive modifiche e integrazioni,  che disciplina  la  circolazione dei 
mezzi per le operazioni di carico e scarico delle merci in ZTL/AP.

La sperimentazione del servizio innovativo, denominato poi “La spesa che non pesa” si è svolto nel 
mese di febbraio 2019 e ha dato esito positivo, riscontrando un buon interesse della cittadinanza, 
pur non svolgendosi nel periodo di maggiore attrattività del Centro Storico per gli acquisti, quale 
può essere il periodo delle festività natalizie.

Il servizio ha inoltre incontrato l'interesse anche dei commercianti che hanno aderito all'iniziativa, 
tanto  da  indurre  l'associazione  di  categoria  Confcommercio  a  riproporla  all'amministrazione 
Comunale nell'ambito del protocollo di intesa tra Comune di Vicenza e Confcommercio “Imprese 
per  l'Italia  -  Vicenza",  approvato  con  delibera  di  Giunta  Comunale  nr.  148  del 9/10/2019,  e 
successivamente sottoscritto con PGN 161885 del 5/10/2020.

Al Punto 3) del protocollo suddetto viene proposto il progetto "La Spesa che non pesa", quale 
servizio che permetta al cliente di fare shopping nei negozi del centro storico e di farsi recapitare 
gli  acquisti  in  un apposita postazione attrezzata al  park Fogazzaro,  tramite la società Vicenza 
Logistic  City  Center  Srl   e  con  il  coinvolgimento  del  Comune  di  Vicenza,  per  gli  aspetti 
organizzativi7a,torizzatori e di promozione dell'iniziativa e di Confcommercio per sensibilizzazione, 
promozione e formazione dei titolari di attività economiche al progetto stesso.

L'Amministrazione Comunale quindi,  in accordo con Confcommercio, intende attivare il  servizio 
innovativo “La spesa che non pesa” durante le festività natalizie e fino a coprire il periodo dei saldi 
post natalizi nel mese di gennaio, limitatamente ai giorni festivi e prefestivi, recapitando gli acquisti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

presso il parcheggio Fogazzaro in una struttura appositamente attrezzata, dove i cittadini possono 
ritirare i loro acquisti precedentemente effettuati.
A tal fine, è stato richiesto un preventivo di spesa a Vicenza Logistic City Center Srl  - Veloce, per 
le seguenti attività:

nolo e allestimento di un box/garritta per il deposito e consegna degli acquisti presso il parcheggio 
Fogazzaro, messo a disposizione da AIM Vicenza spa;
messa a disposizione di veicoli ecologici a basso impatto ambientale e personale necessario per 
la raccolta degli acquisti effettuati dagli utenti nei negozi del centro storico aderenti all'iniziativa nei 
giorni selezionati;
presenza di personale presso il box appositamente allestito presso il parcheggio Fogazzaro nelle 
fasce orarie selezionate per la riconsegna dei pacchi;
predisposizione  del  materiale  necessario  allo  svolgimento  del  servizio  (materiale  per  la 
definizione dei pacchi, ecc.).

Per  lo  svolgimento  del  servizio  di  raccolta  e  riconsegna  degli  acquisti  nei  giorni  19-20-23-24 
dicembre 2020 e 2-3-9-10-16-17-23-24-30-31 gennaio 2021 per un totale di 14 giorni,  Vicenza 
Logistic City Center Srl  - Veloce  ha presentato l'offerta acquisita agli atti con PGN 192824 del 
17/12/2020, per una somma pari a € 9.373,20 IVA inclusa, ritenuto congruo.

Qualora per motivi riconducibili all'emergenza sanitaria in atto a casusa del Covid-19, l'iniziativa 
dovesse essere sospesa, potrà essere riattivata in periodo successivo, fermo restando l'operatività 
in 14 giorni non consecutivi, come da preventivo.

Rilevato che la ditta  in possesso di DURC regolare (DURC prot.  INPS_22550624 Data richiesta 
09/09/2020 Scadenza validità 07/01/2021) e dei requisiti di cui all’art.80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
come autocertificato ai sensi del DPR 445/00 dalla ditta stessa, si può procedere all’affidamento 
del servizio sopradescritto.

Precisato che il contratto con la ditta sopraindicata sarà concluso per mezzo di corrispondenza, 
secondo l’uso del  commercio,  come previsto  dall’art.  32  co.  14 del  D.  Lgs.  50/2016 e che la 
medesima  ditta  assume,  con  l'accettazione  delle  clausole  contrattuali,  tutti  gli  obblighi  di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive 
modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla 
prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento 
della propria controparte (subappaltatore/subcontraente).
Richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D. Lgs. 165/2001 e che la violazione 
di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto.

Tutto ciò premesso;    
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il  triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.a) 

del  D.  Lgs.  50/2016,  il  servizio innovativo “La spesa che non pesa” durante le festività 

natalizie  e fino a coprire il  periodo dei saldi  post natalizi  nel  mese di  gennaio alla ditta 

Vicenza Logistic City Center Srl  - Veloce con sede a Vicenza – Via del Mercato Nuovo 32 

P.IVA    03110470246  che  ha  offerto  il  preventivo  di  €  9.373,20 (IVA  inclusa) e  alle 

condizioni dell’offerta sopracitata;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

2) di impegnare la spesa complessiva € 9.373,20, IVA compresa, come segue:

- € 3.447,29  al capitolo 1258301 “spese per Smart Mobility”

-  €  5.925,91  al  capitolo n.  1336703  "Interventi  per  sviluppo  del  sistema  commerciale 

finanziati da Regione Veneto nell'ambito dei Distretti del Commercio", come autorizzato dal 

Direttore Carrucciu)

del bilancio del corrente esercizio ove sussiste la necessaria disponibilità;

3) di  approvare l’allegato  cronoprogramma di  spesa sulla  base delle  norme e dei  principi 

contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

4) di stabilire che il contratto con la ditta verrà stipulato per mezzo di corrispondenza, secondo 

l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 32 co. 14 del D. Lgs. 50/2016, previa verifica 

della regolarità contributiva;

5) di stabilire che il pagamento alla ditta  avverrà in un'unica soluzione a servizio effettuato e 

ritenuto regolarmente eseguito, previa verifica della regolarità contributiva;

6) di  dare  atto  che  la  ditta  assume,  con  l'accettazione  delle  clausole  contrattuali,  tutti  gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 

e  successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione 

appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 

notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli 

obblighi di tracciabilità finanziaria;

7) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del 

DPR 62/2013 relative al  “Regolamento recante codice di  comportamento dei dipendenti 

pubblici  a  norma dell'art.  54  del  D.  Lgs.  165/2001”  e  le  più  specifiche  disposizioni  del 

Codice  di  comportamento  approvato  dal  Comune  di  Vicenza  con  delibera  di  Giunta 

Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

8) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 

10/10/12, n. 174;  

9) di pubblicare il presente affidamento, ai sensi degli artt. 32 comma 1 della Legge 6/11/2012 

n. 190 e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito web del 

Comune di Vicenza.;

10) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2988

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  
SRL DEL SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/12/2020  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABBI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2988 

DETERMINA N. 2477 DEL 17/12/2020
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  MOBILITA' - AFFIDAMENTO A  VELOCE - VICENZA LOGISTIC CITY CENTER  SRL DEL 
SERVIZIO “LA SPESA CHE NON PESA” . CIG  Z902FD9C47  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

137603 2020 SPESE PER SMART MOBILITY U 10051.03.1258301 3.447,29

137607 2020 INTERVENTI PER SVILUPPO DEL 
SISTEMA COMMERCIALE FINANZIATI 
DA REGIONE VENETO NELL'AMBITO 

DEI DISTRETTI DEL COMMERCIO

U 14021.03.1336703 5.925,91

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 23/12/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 3f07ad124bfd8077538998e815e7f51eccd94f20 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

